
UCHWAŁA NR XXV/240/04      
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 29 grudnia 2004 r. 

 
W sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Białogard 

 
    Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,       
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 
oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759)   
i art. 117a ustawy  z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, 
poz. 874, Nr 166, poz. 1611  i Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19, poz. 
177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291 i Nr 210, poz. 
2135) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 

    § 1. 1. Miasto Białogard udziela Gminie Białogard pomocy finansowej    
z budżetu w formie pożyczki do kwoty 500.000 zł, zwanej dalej „pożyczką”. 
  

    2. Pożyczka jest oprocentowana według stopy oprocentowania depozytów 
miesięcznych w banku wykonującym bankową obsługę budżetu Miasta Białogard  
w okresie udzielenia pożyczki.  
 
    3. Pożyczka zostanie udzielona w styczniu 2005 roku na okres do jednego 
miesiąca licząc od dnia zawarcia umowy pożyczki. 
 
    4. Udzielenie pożyczki uzależnione jest od zabezpieczenia jej spłaty 
przez Gminę Białogard przez wystawienie weksla własnego niezupełnego (in 
blanco). 
 
    § 2. Szczegółowe warunki pożyczki, uwzględniające postanowienia § 1, 
określi umowa pożyczki. 
      
    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 


